PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 мая 2024 г. № 106-7-24
Об отмене решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 27.06.2023г. № 57-7-14 «О порядке рассмотрения представлений и требований органов Прокуратуры РФ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 27.06.2023г. № 57-7-14 «О порядке рассмотрения представлений и требований органов Прокуратуры РФ» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской lebajye.rkursk.ru в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета                                                      Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                     В.Ю. Тимонов